
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от    03 мая   2012 года   №   107-од 

 
О назначении ответственных лиц за получение и передачу протоколов 

 с утвержденными результатами ЕГЭ и ГИА  
 

На основании  п. 9 Приказа министерства образования и науки 

Самарской области № 26-од от 30.01.2012 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения в 2012 году  государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные 

программы основного общего образования, с участием региональной 

экзаменационной комиссии»,  п. 13 Распоряжения министерства 

образования и науки Самарской области № 85-р от 15.03.2012 «Об 

утверждении организационно-территориальной схемы проведения единого 

государственного экзамена  на территории Самарской области в 2012 

году»   в целях соблюдения режима информационной безопасности при 

передачи протоколов с утвержденными результатами ЕГЭ и ГИА в 

образовательные учреждения, п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить ответственность за получение и передачу протоколов 

результатов ЕГЭ и ГИА на сотрудников ГБОУ ДПО ЦПК 

«Похвистневский РЦ» Абрамову М.В., Дуняшину Н.Б. 



 2

2. Борцовой И.Н., ведущему специалисту отдела организации 

образования СВУ, обеспечить координацию  работы  ответственных лиц 

по процедуре передачи результатов ЕГЭ и ГИА.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела организации образования Л.Л.Яковлеву. 

 

 

 
 


